την κρίση της αρμόδιας Επιτροπής εξομοιώνεται με αντιπροσφορά είναι 

απαράδεκτη και δεν λαμβάνεται υπόψη.  

26. Αντιπροσφορές δε γίνονται δεκτές. Σε περίπτωση υποβολής τους 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες.  

27. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για τριακόσιες 

εξήντα πέντε (365) ημέρες. Η έναρξη της προθεσμίας αυτής αρχίζει από την 

επόμενη διενέργειας του διαγωνισμού. Οι υποψήφιοι ανάδοχοι δεν έχουν 

δικαίωμα να αποσύρουν την προσφορά τους ή μέρος της μετά την 

κατάθεση της. Σε περίπτωση που η προσφορά ή μέρος της αποσυρθεί ο